Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от 24.04.2024                                                                                                                                   № 530
г. Кореновск

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования
Кореновский район от 29 марта 2023 года № 362 «Об утверждении Положения

о муниципальном контроле в области охраны и использования особо
охраняемых природных территорий на территории Кореновского района» (с
изменениями, внесенными решением Совета муниципального образования

Кореновский район от 25 октября 2023 года №442)

 В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  25  декабря  2023  года
№  625-ФЗ  «О  внесении  изменений  в  статью  98  Федерального  закона  «О
государственном  контроле  (надзоре)  и  муниципальном  контроле  в  Российской
Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и в целях
приведения  муниципального  правового  акта  в  соответствие  с  действующим
законодательством,  Совет  муниципального  образования  Кореновский  район
РЕШИЛ:

1. Внести  в  решение  Совета  муниципального  образования  Кореновский
район  от  29  марта  2023  года  №  362  «Об  утверждении  Положения  о
муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых
природных  территорий  на  территории  Кореновского  района»  (с  изменениями,
внесенными решением Совета муниципального образования Кореновский район
от 25 октября 2023 года №442) следующие изменения:

1.1. в третьем абзаце пункта 4.19 раздела 4 Приложения к решению цифры
«2023» заменить на цифры «2025».

2. Отделу по взаимодействию с представительным органом администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  (Антоненко)  опубликовать
официально настоящее решение и разместить в информационно-
телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном  сайте  Совета
муниципального образования Кореновский район.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы                          Председатель Совета
муниципального образования                                  муниципального образования
Кореновский район                                                   Кореновский район
А.Е. Дружинкин                                                        В.В. Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН